
ZARZĄDZENIE NR 397/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 4 października 2012 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2012 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 
i Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 
887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 
249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 
poz.1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 
poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707/ zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmiany w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów 
i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: 
Budżetu; Księgowości Urzędu; Podatków; Edukacji, Kultury i Sportu; Gospodarki 
Nieruchomościami i Geodezji; Inwestycji: Spraw Obywatelskich; Organizacyjnego; 
Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta oraz dyrektorom: Zarządu Transportu Miejskiego: 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Zarządu Budynków; Kieleckiego Parku 
Technologicznego;  Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta oraz Komendantowi Straży 
Miejskiej. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 6F3CF012-8167-4481-B4B5-08DFE703B954. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

750 

150 

710 

710 

852 

700 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr 397/2012  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 4  października 2012r. 

 

1.  ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

4. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

5. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

       115 418 

-      200 000 

             0 

             0 

     2 483 526 

             0 

       115 418 

-      200 000 

             0 

        16 254 

MIASTO KIELCE 

         5 000 

-        5 000 

-       23 300 

       325 418 

-      350 000 

       180 000 

-       40 000 

     6 233 104 

             0 

       302 118 

-      170 000 

-       40 000 

       510 539 

71014 

75023 

15013 

71095 

71095 

85202 

85219 

70004 

OPRACOWANIA GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

ROZWÓJ KADR NOWOCZESNEJ GOSPODARKI I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WPŁYWY Z USŁUG 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

       115 418 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      200 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE      2 483 526      6 104 511 

         5 000 

-        5 000 

-       19 805 

-        3 495 

             0 

-        3 500 

        38 918 

-        3 000 

             0 

-        7 000 

       300 000 

             0 

-      100 000 

-      250 000 

       274 967 

-       94 967 

        40 000 

-       70 000 

        30 000 

-       40 000 

             0 

             0 

             0 

       115 418 

-      200 000 

             0 

             0 

             0 

         5 000 

-        5 000 

-       23 300 

       325 418 

-      350 000 

       180 000 

             0 

-       40 000 

4300 

4300 

4307 

4309 

0970 

3020 

4300 

4360 

4370 

4420 

6059 

0830 

4010 

4220 

6050 

6060 

4210 

4260 

4300 

6050 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 6F3CF012-8167-4481-B4B5-08DFE703B954. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

853 

854 

921 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

        16 254 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       431 101 

        80 000 

-          562 

             0 

80101 

80104 

80110 

80120 

80130 

80148 

85305 

85415 

92195 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

ŻŁOBKI 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP ENERGII 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        16 254 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         1 000 

         1 000 

        20 000 

-       18 000 

        10 100 

         5 500 

-        1 650 

-        2 050 

-          500 

-          300 

-        1 000 

        65 000 

-       35 000 

             0 

        16 254 

           800 

           640 

         5 418 

           762 

        31 514 

        10 000 

        15 600 

       285 113 

         1 000 

        12 000 

         7 900 

         4 400 

         4 000 

-        4 400 

        15 000 

           740 

-          240 

-          500 

        61 000 

-          562 

-      150 000 

             0 

             0 

        16 254 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        22 000 

        22 100 

        16 254 

         1 440 

       361 407 

         7 900 

        80 000 

-          562 

             0 

4301 

4411 

4421 

4210 

4260 

4300 

4350 

4370 

4390 

4410 

4700 

6050 

6060 

0970 

4260 

4217 

4307 

4111 

4121 

4171 

4211 

4241 

4301 

4411 

4421 

4260 

4110 

4210 

4260 

4270 

4300 

4350 

4370 

6050 

3260 

4300 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 6F3CF012-8167-4481-B4B5-08DFE703B954. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

600 

852 

600 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

POMOC SPOŁECZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

6. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO  

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO 

     2 551 854 

             0 

             0 

     2 551 854 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

     5 501 854 

             0 

       128 593 

     5 501 854 

             0 

       128 593 

60004 

85203 

60004 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

OŚRODKI WSPARCIA 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WPŁYWY Z USŁUG 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

     2 505 000 

        46 854 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

             0 

       128 593 

       150 000 

             0 

             0 

-        2 000 

-       26 536 

        10 500 

-        8 000 

        40 000 

     5 625 668 

         8 700 

-       25 200 

-        4 000 

        21 000 

-      139 000 

           722 

           287 

           500 

           213 

-        1 000 

       128 593 

     2 551 854 

             0 

             0 

     5 501 854 

             0 

       128 593 

6060 

0830 

0970 

3020 

4040 

4110 

4120 

4170 

4300 

4350 

4360 

4370 

4400 

4430 

4440 

4210 

4300 

4360 

4370 

4300 

Wydatki 

Id: 6F3CF012-8167-4481-B4B5-08DFE703B954. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

700 

801 

854 

700 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

1. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

        11 464 

         2 311 

             0 

             0 

             0 

             0 

        13 775 

        13 775 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        46 400 

         2 311 

        40 000 

             0 

             0 

             0 

        88 711 

        48 711 

        40 000 

             0 

             0 

85201 

85202 

85214 

85219 

85311 

70005 

80130 

85406 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

SZKOŁY ZAWODOWE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

OTRZYMANE SPADKI, ZAPISY I DAROWIZNY W POSTACI PIENIĘŻNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

DOCHODY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 
SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

           550 

             0 

         3 914 

         7 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         2 311 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

        13 775 

             0 

        88 711 

             0 

             0 

           550 

             0 

             0 

        10 914 

        19 623 

        10 008 

-        2 753 

           245 

         4 000 

-        1 240 

           553 

         4 500 

             0 

         1 311 

         1 000 

        40 000 

         1 500 

-        1 500 

-        5 000 

-        1 000 

         6 000 

           550 

        10 914 

             0 

             0 

         2 311 

             0 

             0 

             0 

           550 

        10 914 

        19 623 

        15 313 

         2 311 

        40 000 

             0 

             0 

0960 

4210 

0750 

0970 

4220 

4330 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

6060 

0970 

4210 

4300 

6050 

4210 

4300 

4140 

4700 

6050 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 6F3CF012-8167-4481-B4B5-08DFE703B954. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 

5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        26 336 

-       70 434 

        33 854 

        10 244 

             0              0 

4260 

4270 

4300 

4430 

Wydatki 

Id: 6F3CF012-8167-4481-B4B5-08DFE703B954. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

750 

801 

851 

854 

921 

926 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OCHRONA ZDROWIA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr  397/2012 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  4  października  2012r. 

 

1. KOMENDA STRAŻY MIEJSKIEJ 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

4. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

       100 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

      211 632 

       100 000 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

       300 000 

           562 

         9 276 

       160 000 

     1 782 194 

             0 

             0 

       469 838 

     1 740 000 

75416 

75023 

80104 

80106 

85141 

85149 

85415 

92105 

92114 

92604 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

PRZEDSZKOLA 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

RATOWNICTWO MEDYCZNE 

PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

POZOSTAŁE INSTYTUCJE KULTURY 

INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 

GRZYWNY, MANDATY I INNE KARY PIENIĘŻNE OD OSÓB FIZYCZNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWSTYCJI I ZAKUPÓW 
INWESTYCYJNYCH INNYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB  PRZEZ OSOBĘ 
FIZYCZNĄ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW 
INWESTYCYJNYCH SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH 

       100 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE        211 632      1 782 194 

             0 

             0 

        10 030 

         7 455 

-       17 485 

       380 000 

-       80 000 

           210 

           352 

-        4 500 

        13 776 

       160 000 

       100 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        10 030 

-       10 030 

       380 000 

-       80 000 

           562 

-        4 500 

        13 776 

       160 000 

0570 

4300 

2310 

2310 

2540 

6220 

4280 

2540 

2590 

4170 

2480 

6210 

Wydatki 

GMINA 

Id: 6F3CF012-8167-4481-B4B5-08DFE703B954. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

600 

700 

600 

700 

801 

853 

900 

921 

926 

750 

756 

Dział 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

6. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

7. WYDZIAŁ PODATKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       88 368 

             0 

             0 

             0 

       200 000 

-       88 368 

             0 

       200 000 

MIASTO KIELCE 

-      720 000 

     2 460 000 

         9 460 

        90 146 

       121 433 

        77 302 

-       75 242 

        33 216 

         7 083 

-      681 766 

             0 

       263 398 

-      681 766 

             0 

60095 

70005 

60095 

70095 

80101 

80104 

80110 

85305 

90019 

90095 

92110 

92601 

75023 

75615 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

ŻŁOBKI 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GALERIE I BIURA WYSTAW ARTYSTYCZNYCH 

OBIEKTY SPORTOWE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, PODATKU OD 
CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH 
OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN), POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       88 368 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       200 000 

Rozdz. § 

5 6 

-      720 000 

             0 

     2 460 000 

         9 460 

        90 146 

        34 282 

        17 635 

        69 516 

        77 302 

         3 344 

-       78 586 

             0 

        33 216 

         7 083 

-      573 300 

-       97 920 

-       10 546 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       88 368 

             0 

             0 

             0 

       200 000 

-      720 000 

     2 460 000 

         9 460 

        90 146 

        34 282 

        17 635 

        69 516 

        77 302 

         3 344 

-       78 586 

        33 216 

         7 083 

-      681 766 

             0 

6050 

4300 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6290 

6050 

6050 

4010 

4110 

4120 

0310 

Wydatki 

Id: 6F3CF012-8167-4481-B4B5-08DFE703B954. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

8. WYDZIAŁ PROJEKTÓW STRUKTURALNYCH I STRATEGII MIASTA 

9. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       13 776 

         4 500 

-       13 776 

         4 500 

75075 

75095 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-       13 776 

         4 500 

             0 

             0 

-       13 776 

         4 500 

4380 

4300 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 6F3CF012-8167-4481-B4B5-08DFE703B954. Przyjety



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

758 

801 

854 

921 

710 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

4. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       250 000 

      250 000 

             0 

             0 

             0 

       250 000 

MIASTO KIELCE 

-       19 623 

-        1 000 

     1 880 000 

-    1 880 000 

         1 000 

-      250 000 

-      269 623 

-       19 623 

-        1 000 

         1 000 

-      250 000 

85201 

75818 

80130 

85402 

85419 

92110 

71012 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SPECJALNE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

OŚRODKI REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZE 

GALERIE I BIURA WYSTAW ARTYSTYCZNYCH 

OŚRODKI DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI FUNDACJOM 

REZERWY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       250 000 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE        250 000 -      269 623 

-       19 623 

-        1 000 

     1 880 000 

-      400 000 

-    1 480 000 

         1 000 

             0 

-      250 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       250 000 

-       19 623 

-        1 000 

     1 880 000 

-      400 000 

-    1 480 000 

         1 000 

-      250 000 

2810 

4810 

2540 

2540 

2540 

2480 

0690 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 6F3CF012-8167-4481-B4B5-08DFE703B954. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

150 

756 

758 

801 

600 

Dział 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 397/2012  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 4 października  2012r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

-       23 300 

     1 013 234 

       115 000 

       384 847 

       128 593 

     1 618 374 

-       23 300 

     1 128 234 

       384 847 

       128 593 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

15013 

75616 

75621 

75814 

80101 

80120 

80130 

60004 

ROZWÓJ KADR NOWOCZESNEJ GOSPODARKI I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO,PODATKU LEŚNEGO, PODATKU OD 
SPADKÓW I DAROWIZN, PODATKU OD CZYNNOŚCI 
CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH OD 
OSÓB FIZYCZNYCH 

UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD BUDŻETU 
PAŃSTWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3  ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6  USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3  ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6  USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

PODATEK OD SPADKÓW I DAROWIZN 

PODATEK DOCHODOWY OD OSÓB PRAWNYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN), POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN), POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN), POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

-       19 805 

-        3 495 

       613 234 

       400 000 

       115 000 

        22 000 

         1 440 

       361 407 

       128 593 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

     1 489 781 

       128 593 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       23 300 

       613 234 

       400 000 

       115 000 

        22 000 

         1 440 

       361 407 

       128 593 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2007 

2009 

0360 

0020 

0920 

2701 

2707 

2701 

2310 

Wydatki 

GMINA 

Id: 6F3CF012-8167-4481-B4B5-08DFE703B954. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

756 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU 

        15 313 

       100 000 

       115 
313 

        15 313 

       100 000 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85219 

75622 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

UDZIAŁY POWIATÓW W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD 
BUDŻETU PAŃSTWA 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

PODATEK DOCHODOWY OD OSÓB PRAWNYCH 

        15 313 

       100 000 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE        115 313              0 

             0 

             0 

        15 313 

       100 000 

             0 

             0 

0970 

0020 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 6F3CF012-8167-4481-B4B5-08DFE703B954. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 397/2012 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012 r. 

 

 

Dokonano zmiany w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów 

i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2012 r., ustalonym zarządzeniem 

Nr 7/2012 z dnia 5 stycznia 2012 r., w związku ze zmianami dokonanymi w budżecie Miasta 

uchwałą Nr XXXIII/626/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 4 października 2012 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2012 r. 

Dokonane zmiany polegają na: 

1/ uszczegółowieniu strony wydatkowej budżetu, określonej ww. uchwałą Rady Miasta, do 

paragrafów klasyfikacji budżetowej, 

2/ określeniu podmiotów (jednostek budżetowych) realizujących budżet Miasta. 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 6F3CF012-8167-4481-B4B5-08DFE703B954. Przyjety




